ראוי כי הליך כאמור יבוצע ככל הניתן במועד שאינו סמוך למועד פרסום הדוחות הכספיים השנתיים או במועד סמוך לשינויים עסקיים משמעותיים כדי לאפשר לרואה החשבון המבקר החדש תקופה מספקת להכיר את פעילות התאגיד עובר למועד ביצוע הביקורת השנתית.

¹ יצוין כי במקרה של אי חידוש או סיום כהונה של רואה החשבון המבקר חוק החברות, התשנ"ט-1999 קובע מפורשות כי תובא עמדת ועדת הביקורת בפני האסיפה הכללית.

1.3 קריטריונים לבחינה במסגרת הליך המינוי - במסגרת גיבוש המלצת ועדת הביקורת בדבר זהות רואה החשבון המבקר, ראוי כי הוועדה תגבש קריטריונים לבחינה, כגון מומחיותו, ידע בביקורת תאגידיים בענף בו פועל התאגיד, מחויבות לאיכות הביקורת, תשומות שיוקדשו להליך הביקורת ועוד.